
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Terça-feira 29 de Setembro de 2020 - Ano VIII - Edição 1817 – Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 020901/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2019 
PROCESSO Nº 701117/2019 

  
Espécie: Contrato nº 020901/2020, firmado em 02 de setembro de 2020; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ 
nº 08.144.784/0001-33, Contratado: Estratégica Serviços e Representações Eireli, inscrio no CNPJ/MF sob o nº 08.735.199/0001-08; Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica para execução dos serviços de fornecimento de mão de obra, no atendimento as necessidades do Município de 
Nova Cruz/RN, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos,  tudo de acordo com o que determina a 
legislação vigente; Amparo: Pregão Presencial 26/2019; Processo: 701117/2019; Fundamentação Legal: Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 
Vigência: a partir da assinatura do contrato e terá vigência até 31 de dezembro de 2020; Cobertura Orçamentária: 07.001 SECRETARIA 
MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANPORTES E OBRAS 2013 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC.DE SERVIÇOS URBANOS, 
TRANSPORTE E OBRAS PÚBLICAS 339039  08.001 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 2018 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES 
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS 339039 449039  09.001 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO2033 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO339039 10.001 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL2060 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO A ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DO SUAS- FMAS 
339039  449039 14.001 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA 2084 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA339039; Valor: 100.256,90 (cem mil, duzentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos); 
Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, Deyvid Denner Noia Duarte – Estrátegica Serviços e 
Representações Eireli. 
  
Nova Cruz/RN, 02 de setembro de 2020. 
  

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 COMUNICADO/CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2020

PROCESSO Nº 803006/2020

ASSUNTO: Convocação para abertura dos envelopes nº 02 – Propostas de Preços

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica prestadora de serviços de engenharia para a Execução dos serviços de Recuperação de Estradas Vicinais 
no Município de Nova Cruz/RN, Convênio nº 852359/2017 DNOCS, Proposta nº 059008/2017.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Nova Cruz, nomeada pela Portaria nº 11/2020, COMUNICA as licitantes 
participantes da Tomada de Preços nº 003/2020, que não houve interposição de recursos quanto ao resultado do julgamento das habilitações 
divulgado através do Diário Oficial do Município de Nova Cruz/RN em 18 de setembro de 2020, mantendo-se a decisão incialmente proferida pela 
Comissão Permanente de Licitação.

No ensejo, Convoca as empresas declaradas Habilitadas no certame, para a abertura dos envelopes nº 02 – Propostas de Preços, 
referentes à licitação supracitada, a realizar-se no dia 01 de outubro de 2020, às 10h00minh (dez horas) horário local, na Sala da Comissão de 
Licitação, no Prédio Sede da Prefeitura Municipal.

Informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos 
dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Nova Cruz.

Nova Cruz/RN, 29 de setembro de 2020.

ROMILDO BARBOSA DA SILVA

Presidente da CPL



TERÇA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO 2020 - ANO VIII – EDIÇÃO 1817

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

   EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

     SEM ATOS


